
T'pol - Tornei e punteggi online 22-07-2024

CP GORIZIA (0804085A)
GORIZIA - 29-11-2008 - 07-12-2008

Torneo CP GORIZIA 0804085A

Luogo GORIZIA  [Gorizia - Friuli Venezia Giulia]
Periodo 29-11-2008 - 07-12-2008

Turni 6

Tipo Campionato Provinciale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 100'/40 ms + 20' + 30" bonus
Arbitri CAPIZZI FILIPPO - 

Partecipanti 9

Sito Internet

Laco Giuseppe            

1Belardinelli Franco      

2
Capizzi Biagio           

3
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Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 M Laco Giuseppe            6.0 ITA 16.5018.0012.0018.002132 1693 2382 6 6 0 0 3 3 0 0 3 3 0 0 0 0 1937

2 2 1N Belardinelli Franco      4.5 ITA 18.0018.5012.0010.251960 1720 1927 6 4 1 1 3 2 0 1 3 2 1 0 0 0 1963

3 4 1N Capizzi Biagio           4.5 ITA 17.0017.5011.009.25 1836 1725 1982 6 4 1 1 3 1 1 1 3 3 0 0 0 0 1994

4 5 2N Menon Michele            3.5 ITA 15.0015.009.00 3.25 1738 1759 1700 5 2 1 2 2 0 1 1 3 2 0 1 1 0 1952

5 7 3N Abis Mariano             3.0 ITA 19.5019.5013.504.50 1556 1879 1640 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 1 0 1951

6 3 1N Portelli Severino        3.0 ITA 13.5013.509.00 4.00 1838 1640 1582 5 1 2 2 3 1 0 2 2 0 2 0 1 0 1929

7 6 2N Sambo Pietro             2.5 ITA 16.0016.0010.001.75 1631 1782 1509 5 1 1 3 3 0 1 2 2 1 0 1 1 0 1936

8 8 NC Saggin Giorgio           2.0 ITA 16.5016.5010.500.50 1440 1794 1526 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 1 0 1963

9 9 NC Guida Giulia             1.0 ITA 15.5015.5011.000.00 1428 1721 1019 5 0 0 5 2 0 0 2 3 0 0 3 1 0 1952
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

7 3N Abis Mariano             ITA SAR CA 1556 1879 1640 1951 M 107531

2 1N Belardinelli Franco      ITA FRI GO 1960 1720 1927 1963 M 822175 102854

4 1N Capizzi Biagio           ITA FRI UD 1836 1725 1982 1994 M 834564 115580

9 NC Guida Giulia             ITA FRI UD 1428 1721 1019 1952 F 122070

1 M Laco Giuseppe            ITA FRI GO 2132 1693 2382 1937 M 800880 102860

5 2N Menon Michele            ITA FRI UD 1738 1759 1700 1952 M 105911

3 1N Portelli Severino        ITA FRI GO 1838 1640 1582 1929 M 817384 102863

8 NC Saggin Giorgio           ITA FRI GO 1440 1794 1526 1963 M 137486

6 2N Sambo Pietro             ITA FRI GO 1631 1782 1509 1936 M 102864

FSI - CP GORIZIA (0804085A) - GORIZIA - 29-11-2008 - 07-12-2008 - Pag. 3/16



T'pol - Tornei e punteggi online 22-07-2024

CP GORIZIA (0804085A)
GORIZIA - 29-11-2008 - 07-12-2008

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

1 1 M Laco Giuseppe            6.0 ITA | 5 B 1 | 4 N 1 | 7 B 1 | 2 N 1 | 8 B 1 | 6 N 1 | 0

2 2 1N Belardinelli Franco      4.5 ITA | 6 N 1 | 9 B 1 | 4 N Â½ | 1 B 0 | 5 N 1 | 7 B 1 | 0

6 3 1N Portelli Severino        3.0 ITA | 7 B 0 | 5 N Â½ | 8 B 1 | 6 N Â½ | 4 B 0 | 0 1 | 1

3 4 1N Capizzi Biagio           4.5 ITA | 8 N 1 | 1 B 0 | 2 B Â½ | 7 N 1 | 3 N 1 | 9 B 1 | 0

4 5 2N Menon Michele            3.5 ITA | 1 N 0 | 3 B Â½ | 9 N 1 | 0 1 | 2 B 0 | 8 N 1 | -1

7 6 2N Sambo Pietro             2.5 ITA | 2 B 0 | 7 N 0 | 0 1 | 3 B Â½ | 9 N 1 | 1 B 0 | 1

5 7 3N Abis Mariano             3.0 ITA | 3 N 1 | 6 B 1 | 1 N 0 | 4 B 0 | 0 1 | 2 N 0 | -1

8 8 NC Saggin Giorgio           2.0 ITA | 4 B 0 | 0 1 | 3 N 0 | 9 B 1 | 1 N 0 | 5 B 0 | 1

9 9 NC Guida Giulia             1.0 ITA | 0 1 | 2 N 0 | 5 B 0 | 8 N 0 | 6 B 0 | 4 N 0 | -1
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

2 1N Belardinelli Franco      ITA 1960 3 1.50 1.82 -0.32 1720.171927 1963 M 822175 102854

4 1N Capizzi Biagio           ITA 1836 3 1.50 0.98 0.52 1725.671982 1994 M 834564 115580

1 M Laco Giuseppe            ITA 2132 3 3.00 2.47 0.53 1693.502382 1937 M 800880 102860

3 1N Portelli Severino        ITA 1838 2 0.50 1.27 -0.77 1640.201582 1929 M 817384 102863

6 2N Sambo Pietro             ITA 1631 3 0.50 0.46 0.04 1782.801509 1936 M 102864
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

7 3N Abis Mariano             ITA 1556 0 0.00 0.90 1.1 33 1879.401640 1951 M 107531

9 NC Guida Giulia             ITA 1428 2 0.00 1.10 -1.1 -33 1721.001019 1952 F 122070

5 2N Menon Michele            ITA 1738 2 2.00 2.40 0.1 3 1759.601700 1952 M 105911

8 NC Saggin Giorgio           ITA 1440 2 1.00 1.00 0 0 1794.401526 1963 M 137486
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Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 M Laco Giuseppe            ITA 2132   |  5 2N Menon Michele            ITA 1738 1 - 0

2 6 2N Sambo Pietro             ITA 1631   |  2 1N Belardinelli Franco      ITA 1960 0 - 1

3 3 1N Portelli Severino        ITA 1838   |  7 3N Abis Mariano             ITA 1556 0 - 1

4 8 NC Saggin Giorgio           ITA 1440   |  4 1N Capizzi Biagio           ITA 1836 0 - 1

5 9 NC Guida Giulia             ITA 1428   |  1 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 1N Capizzi Biagio           1 ITA 1836   |  1 M Laco Giuseppe            1 ITA 2132 0 - 1

2 2 1N Belardinelli Franco      1 ITA 1960   |  9 NC Guida Giulia             1 ITA 1428 1 - 0

3 7 3N Abis Mariano             1 ITA 1556   |  6 2N Sambo Pietro             0 ITA 1631 1 - 0

4 5 2N Menon Michele            0 ITA 1738   |  3 1N Portelli Severino        0 ITA 1838 Â½ - Â½

5 8 NC Saggin Giorgio           0 ITA 1440   |  1 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 M Laco Giuseppe            2 ITA 2132   |  7 3N Abis Mariano             2 ITA 1556 1 - 0

2 4 1N Capizzi Biagio           1 ITA 1836   |  2 1N Belardinelli Franco      2 ITA 1960 Â½ - Â½

3 3 1N Portelli Severino        0.5 ITA 1838   |  8 NC Saggin Giorgio           1 ITA 1440 1 - 0

4 9 NC Guida Giulia             1 ITA 1428   |  5 2N Menon Michele            0.5 ITA 1738 0 - 1

5 6 2N Sambo Pietro             0 ITA 1631   |  1 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 1N Belardinelli Franco      2.5 ITA 1960   |  1 M Laco Giuseppe            3 ITA 2132 0 - 1

2 7 3N Abis Mariano             2 ITA 1556   |  4 1N Capizzi Biagio           1.5 ITA 1836 0 - 1

3 6 2N Sambo Pietro             1 ITA 1631   |  3 1N Portelli Severino        1.5 ITA 1838 Â½ - Â½

4 8 NC Saggin Giorgio           1 ITA 1440   |  9 NC Guida Giulia             1 ITA 1428 1 - 0

5 5 2N Menon Michele            1.5 ITA 1738   |  1 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 M Laco Giuseppe            4 ITA 2132   |  8 NC Saggin Giorgio           2 ITA 1440 1 - 0

2 5 2N Menon Michele            2.5 ITA 1738   |  2 1N Belardinelli Franco      2.5 ITA 1960 0 - 1

3 3 1N Portelli Severino        2 ITA 1838   |  4 1N Capizzi Biagio           2.5 ITA 1836 0 - 1

4 9 NC Guida Giulia             1 ITA 1428   |  6 2N Sambo Pietro             1.5 ITA 1631 0 - 1

5 7 3N Abis Mariano             2 ITA 1556   |  1 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 2N Sambo Pietro             2.5 ITA 1631   |  1 M Laco Giuseppe            5 ITA 2132 0 - 1

2 2 1N Belardinelli Franco      3.5 ITA 1960   |  7 3N Abis Mariano             3 ITA 1556 1 - 0

3 4 1N Capizzi Biagio           3.5 ITA 1836   |  9 NC Guida Giulia             1 ITA 1428 1 - 0

4 8 NC Saggin Giorgio           2 ITA 1440   |  5 2N Menon Michele            2.5 ITA 1738 0 - 1

5 3 1N Portelli Severino        2 ITA 1838   |  1 - F
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1 Laco Giuseppe            
M ITA   Elo FIDE: 2132 Perf: 2382 Media: 1693.50 W-We: 0.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 2N Menon Michele            ITA 1738 1 0 1

2 N 4 1N Capizzi Biagio           ITA 1836 296 0.85 1 1 2

3 B 7 3N Abis Mariano             ITA 1556 1 1 3

4 N 2 1N Belardinelli Franco      ITA 1960 172 0.73 1 2 4

5 B 8 NC Saggin Giorgio           ITA 1440 1 2 5

6 N 6 2N Sambo Pietro             ITA 1631 501 0.92 1 3 6

2.5 3 6

2 Belardinelli Franco      
1N ITA   Elo FIDE: 1960 Perf: 1927 Media: 1720.17 W-We: -0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 2N Sambo Pietro             ITA 1631 329 0.88 1 1 1

2 B 9 NC Guida Giulia             ITA 1428 1 1 2

3 N 4 1N Capizzi Biagio           ITA 1836 124 0.67 Â½ 1 2

4 B 1 M Laco Giuseppe            ITA 2132 -172 0.27 0 1 2

5 N 5 2N Menon Michele            ITA 1738 1 1 3

6 B 7 3N Abis Mariano             ITA 1556 1 1 4

1.82 1 4

3 Portelli Severino        
1N ITA   Elo FIDE: 1838 Perf: 1582 Media: 1640.20 W-We: -0.77

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 3N Abis Mariano             ITA 1556 0 0 0

2 N 5 2N Menon Michele            ITA 1738 Â½ 0 0

3 B 8 NC Saggin Giorgio           ITA 1440 1 0 1

4 N 6 2N Sambo Pietro             ITA 1631 207 0.77 Â½ 0 1

5 B 4 1N Capizzi Biagio           ITA 1836 2 0.5 0 0 1

6 0 1 F 0 2

1.27 0 2

4 Capizzi Biagio           
1N ITA   Elo FIDE: 1836 Perf: 1982 Media: 1725.67 W-We: 0.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 NC Saggin Giorgio           ITA 1440 1 0 1

2 B 1 M Laco Giuseppe            ITA 2132 -296 0.15 0 0 1

3 B 2 1N Belardinelli Franco      ITA 1960 -124 0.33 Â½ 0 1

4 N 7 3N Abis Mariano             ITA 1556 1 0 2

5 N 3 1N Portelli Severino        ITA 1838 -2 0.5 1 1 3

6 B 9 NC Guida Giulia             ITA 1428 1 1 4

0.98 1 4
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5 Menon Michele            
2N ITA Elo Italia: 1738 Variaz: 3 Perf: 1700 Media: 1759.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 M Laco Giuseppe            ITA 2132 -394 0.08 0 0 0

2 B 3 1N Portelli Severino        ITA 1838 -100 0.36 Â½ 0 0

3 N 9 NC Guida Giulia             ITA 1428 310 0.86 1 1 1

4 0 1 F 1 2

5 B 2 1N Belardinelli Franco      ITA 1960 -222 0.22 0 1 2

6 N 8 NC Saggin Giorgio           ITA 1440 298 0.85 1 2 3

2.37 2 3

6 Sambo Pietro             
2N ITA   Elo FIDE: 1631 Perf: 1509 Media: 1782.80 W-We: 0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 1N Belardinelli Franco      ITA 1960 -329 0.12 0 0 0

2 N 7 3N Abis Mariano             ITA 1556 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 3 1N Portelli Severino        ITA 1838 -207 0.23 Â½ 0 1

5 N 9 NC Guida Giulia             ITA 1428 1 0 2

6 B 1 M Laco Giuseppe            ITA 2132 -501 0.08 0 0 2

0.43 0 2

7 Abis Mariano             
3N ITA Elo Italia: 1556 Variaz: 33 Perf: 1640 Media: 1879.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 1N Portelli Severino        ITA 1838 -282 0.16 1 1 1

2 B 6 2N Sambo Pietro             ITA 1631 -75 0.4 1 2 2

3 N 1 M Laco Giuseppe            ITA 2132 -576 0.08 0 2 2

4 B 4 1N Capizzi Biagio           ITA 1836 -280 0.16 0 2 2

5 0 1 F 2 3

6 N 2 1N Belardinelli Franco      ITA 1960 -404 0.08 0 2 3

0.88 2 3

8 Saggin Giorgio           
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 0 Perf: 1526 Media: 1794.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 1N Capizzi Biagio           ITA 1836 -396 0.08 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 3 1N Portelli Severino        ITA 1838 -398 0.08 0 0 1

4 B 9 NC Guida Giulia             ITA 1428 12 0.52 1 1 2

5 N 1 M Laco Giuseppe            ITA 2132 -692 0.08 0 1 2

6 B 5 2N Menon Michele            ITA 1738 -298 0.15 0 1 2

0.91 1 2
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9 Guida Giulia             
NC ITA Elo Italia: 1428 Variaz: -33 Perf: 1019 Media: 1721.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 2 1N Belardinelli Franco      ITA 1960 -532 0.08 0 0 1

3 B 5 2N Menon Michele            ITA 1738 -310 0.14 0 0 1

4 N 8 NC Saggin Giorgio           ITA 1440 -12 0.48 0 0 1

5 B 6 2N Sambo Pietro             ITA 1631 -203 0.24 0 0 1

6 N 4 1N Capizzi Biagio           ITA 1836 -408 0.08 0 0 1

1.02 0 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

5 2N Menon Michele            ITA 3 0.5 1976 1703 1738 1952 M 105911

7 3N Abis Mariano             ITA 5 2.0 1879 1807 1556 1951 M 107531

8 NC Saggin Giorgio           ITA 3 0.0 1935 1135 1440 1963 M 137486

9 NC Guida Giulia             ITA 3 0.0 1809 1009 1428 1952 F 122070
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